Klass Namn
A Simon Nilsson
A Jim Nilsson
A Casper Séderberg
B Reijo Laine
B Lars Lundgvist
B Camilla Grydén
C Caroline Tornvall
C Peter U Larsson
C Jan Soéderlund
C Peter Nilsson
C Stefan Sahlén
C Bengt-Olov Valldemo
D Borje Forsberg
D Goran Tibell
D Borje Nilsson
D Bengt Myrberg
D Ivan Andersson
D Goran Jansson
D Ege Tornvall
D Bengt Nordstrém
D Jan Karlsson
D Lennart Brandt
E  Erik Ivarsson
Lag tavling
A+B Simon Nilsson
C Peter Nilsson
D Borje Forsberg
A+B Camilla Grydén
C Peteru Larsson
D Goran Jansson
A+B Lars Lundqyvist
C Caroline Tornvall
D Ege Tornvall

Forbundets hemmabaneskjutning 6,5mm Omgang 2. 2012.

Férening
Osthammar
Gimo
Vaksala

Osthammar
Ultuna
Vaksala

Ultuna
Vaksala
NoF
Osthammar
Gimo
Ultuna

Osthammar
HLK
Osthammar
Skogstibble
NoF
Vaksala
Ultuna
Osthammar
Ultuna
Ultuna

USK

Osthammar
Osthammar
Osthammar

Vaksala
Vaksala
Vaksala

Ultuna
Ultuna
Ultuna

1 2
49 49
47 43
41 44
49 49
50 46
46 45
50 49
50 50
48 49
48 49
44 46
44 43
48 49
49 48
46 47
47 49
46 47
47 47
48 45
45 46
43 47
44 40
48 48
192

192

195 579
183

195

187 565
187

197

180 564

48
44
46

49
47
48
47
47
43

49
48
49
48
47
46
44
45
40
41

46

46
47
46

49
48
48
48
46
42

49
46
48
45
47
47
43
41
42
45

46

S:a
192
183
174

192
187
183

197
195
193
192
183
172

195
191
190
189
187
187
180
177
172
170

188

Prispeng
40

20

40
20

60
40
20

100
60
40

20
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Summa omgang

Namn

Simon Nilsson
Jim Nilsson
Casper Soderberg

Lars Lundqvist
Reijo Laine
Camilla Grydén

Caroline Tornvall
Peter U Larsson
Peter Nilsson
Stefan Sahlén

Bengt-Olov Valldemo

Jan Soderlund

Borje Forsberg
Bengt Myrberg
Borje Nilsson
Goran Jansson
Ege Tornvall
Bengt Nordstrom
Jan Karlsson
Lennart Brandt
Goran Tibell
Ivan Andersson

Erik Ivarsson

Summa 5 basta
Foérening Omg.l1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Omg.5 Omg.6 Sammanlagt omgangarna
Osthammar 183 192 375
Gimo 181 183 364
Vaksala 177 174 351
Ultuna 189 187 376
Osthammar 178 192 370
Vaksala 186 183 369
Ultuna 196 197 393
Vaksala 198 195 393
Osthammar 188 192 380
Gimo 185 183 368
Ultuna 175 172 347
NoF 0 193 193
Osthammar 190 195 385
Skogstibble 192 189 381
Osthammar 189 190 379
Vaksala 180 187 367
Ultuna 180 180 360
Osthammar 183 177 360
Ultuna 171 172 343
Ultuna 145 170 315
HLK 0 191 191
NoF 0 187 187
USK 180 188 368
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Summa prispengar sammanlaqgt

Namn

Simon Nilsson
Jim Nilsson
Casper Soderberg

Lars Lundqvist
Reijo Laine
Camilla Grydén

Peter U Larsson
Caroline Tornvall
Jan Sdderlund

Bengt-Olov Valldemo

Peter Nilsson
Stefan Sahlén

Borje Forsberg
Bengt Myrberg
Borje Nilsson
Goran Tibell
Goran Jansson
Lennart Brandt
Jan Karlsson
Ege Tornvall
Bengt Nordstréom
Ivan Andersson

Erik Ivarsson

Férening Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Omg.5 Omg.6
Osthammar 40 40
Gimo 20 20
Vaksala

Ultuna 40 20
Osthammar 40
Vaksala 20
Vaksala 60 40
Ultuna 40 60
NoF 20
Ultuna

Osthammar

Gimo

Osthammar 50 100
Skogstibble 80
Osthammar 30 40
HLK 60
Vaksala

Ultuna

Ultuna

Ultuna

Osthammar

NoF

USK 20 20

60
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100
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Stallning i lagtavling

Sammanlagt
Placering FEo6rening Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Omg.5 Omg.6 S:a 5 bésta
1 Osthammar 561 579 1140
2 Ultuna 565 564 1129

3 Vaksala 564 565 1129



